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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
		DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE
Nr. ______ Prot.					     	Tiranë më ___/___ 2017
LËNDA:	Njoftim për shpallje konkursi publik.
DREJTUAR:	AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË

Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit shpall vendet vakante si më poshtë:

I. DEPARTAMENTI I HIDRAULIKËS DHE HIDROTEKNIKËS

Lënda : “Hidrologji inxhinierike”  1 (një) personel akademik efektiv.

Kandidati duhet të plotësojë këto kritere:
1. Të ketë përfunduar Fakultetin e Inxhinierisë së Ndërtimit dega Hidroteknikë (Master Shkencor).
2. Nota mesatare të jetë mbi 8.0.(perjashtohet nga ky kusht kandidati me gradën “Doktor i Shkencave”).
3. Kandidati të jetë jo më shumë se 35-vjeç.
4. Preferohen kandidatët me eksperiencë pune si personel akademik.

II. DEPARTAMENTI GJEODEZISË
Lëndët “Projektim-zbatimi topogjeodezik në rrugë, hekurudha”, “Gjeodezia fizike”, “Niveli i saktesisë së lartë”, “Sisteme kadastrimi”, ”Hartografi”, “Fotogrametri”, “Astronomi”, “Topografi”, “Gjeodezi Inxhininierike” – 1(një) personel akademik efektiv.

1. Të ketë përfunduar Fakultetin e Inxhinierisë së Ndërtimit dega Gjeodezi (Master Shkencor).
2. Kandidati  të jetë nën moshën  35-vjeç.
3. Nota mesatare si kriter vlerësues të jetë:
· Nota mesatare për nivelin Bachelor mbi 8.0.
· Nota mesatare e dy niveleve të jetë mbi 8.5.
· Nota mesatare për sistemin 5-vjecar mbi 8.5.
· Të ketë njohuri me dëshmi gjuhën angleze.
· Të demostrojë nëse është e mundur me dokumenta eksperiencën me teknologjitë moderne dhe programet profesionale.
· Të ketë eksperiencë në mësimdhënie.
· Kanë përparësi kandidatët të cilët kanë kryer Master jashtë shtetit.

III. DEPARTAMENTI I KONSTRUKSIONEVE TË NDËRTIMIT DHE INFRASTRUKTURËS SË TRANSPORTIT

Lëndët e grupit mësimor-kërkimor Konstruksione Metalike 1 (një) personel akademik efektiv.

Departamenti propozon që kandidati të plotësojë dy kritere:
· Kritere kualifikuese
· Kritere vlerësuese
Nëse kriteret kualifikuese nuk plotësohen nga kandidati atëhere shqyrtimi i dokumentacionit të tij ndërpritet. Nëse kriteret kualifikuese plotësohen atëherë vazhdohet me shqyrtimin e dokumentacionit.

KRITERET KUALIFIKUESE
· Nota mesatare minimale e përgjithshme të jetë 8.5. Nota mesatare e përgjithshme përcaktohet mbi bazën e rezultateve të gjitha lëndëve të nivelit të parë dhe të dytë, duke përfshirë edhe notën e diplomës dhe atë të provimit të formimit.
· Nota mesatare minimale e gruplëndeve ku parashikohet të aktivizohet kandidati të jetë 9.0.

KRITERET VLERËSUESE
· Nota mesatare e përgjithshme.
· Nota mesatare e grup lëndeve ku parashikohet te aktivizohet kandidati.
· Grada shkencore.
· Eksperienca në mësimdhënie.
· Eksperienca në punë.
· Publikime, punime shkencore, punime didaktike etj.
· Kualifikime profesionale , çertifikata, vertetime etj.
· Rekomandime.
II.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT

Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 24.03.2017 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e mëposhtëm:
1. Kërkesë me shkrim për aplikim;
2. Curriculum Vitae;
3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MAS);
4. Kopje e Diplomës Master i Nivelit të Dytë ose “DOKTOR” të noterizuar, ne rast se ka. (Aplikantet që kane kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MAS);
5. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;
6. Kopje të librezës së punës të noterizuar;
7. Certifikatë kualifikimi dhe trajnimesh te ndryshme (ne rast se ka);
8. Dëshmi e gjuhës e noterizuar;
9. Raport mjekësor për aftësi në punë;
10. Dëshmi penaliteti ose formular vetë deklarimi;
11. Rekomandime.

REKTORI
Prof. Dr. Andrea MALIQARI
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